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گزارش
شهادت ۱۰ تن از نیروهای فراجا 

تروریست‌ها منتظر انتقام باشند
هیچ دستگاهی حق فعالیت عمرانی و 

اجرایی در جزیره آشوراده را ندارد
معاون محیط‌ زیست طبیعی و تنوع‌ زیستی 
سازمان حفاظت محیط‌ زیست به مدیران کل 
استان‌های گلستان و مازندران دستور داد تا اطلاع 
ثانوی هیچ دستگاهی فعالیت عمرانی و اجرایی در 

جزیره آشوراده نداشته باشد.
حمید ظهرابی با اشاره به اتخاذ تصمیم سازمانی در 
خصوص نحوه پیگیری طرح طبیعت گردی جزیره 
آشوراده گفت: تا اطلاع ثانوی در محدوده‌های 
موسوم به ۲۲ هکتاری و ۴۸ هکتاری هر گونه 
فعالیت عمرانی و اجرایی اعم از ورود مصالح و 
منابع قرضه و ساخت و ساز مربوط به هر کی از 
دستگاه‌های ذینفع در جزیره ممنوع و تخلفات 
احتمالی دستگاه‌ها قابل پیگیری قانونی و حقوقی 
است. به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت 
محیط زیست، وی همچنین از محیط زیست 
استان گلستان خواست تا گزارشی از آخرین 
وضعیت طرح طبیعت‌گردی آشوراده به‌ویژه قرارداد 

با سرمایه‌گذار را به این معاونت اعلام‌ کند.

 کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی 
مراکز نیکوکاری به نیازمندان کشور

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از 
کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی نقدی و غیر نقدی 
مراکز نیکوکاری سطح کشور به نیازمندان در نیمه 

اول امسال خبر داد.
معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد 
از کمک ۱۰ هزار میلیاردتومانی نقدی و غیرنقدی 
مراکز نیکوکاری سطح کشور به نیازمندان در نیمه 
اول امسال خبر داد.حبیب‌الله آسوده گفت: بیش 
از ۸ هزار مرکز نیکوکاری در سطح کشور فعال 
هستند. وی اظهار کرد: در نیمه اول امسال مراکز 
نیکوکاری بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان کم‌کهای 
نقدی و غیرنقدی به نیازمندان ارائه دادند. معاون 
توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با بیان 
اینکه امروز همه ما کی هدف مشترک داریم و آن 
کمک به نیازمندان است، افزود: کم‌کهای مراکز 
نیکوکاری در سرفصل‌های درمانی، مسکن، کمک 

به تأمین جهیزیه و معیشت نیازمندان بوده است.
آسوده خاطرنشان کرد: فعالیت مراکز نیکوکاری 
و مؤسسات خیریه موجب برآورده‌شدن نیازهای 
مردم در محل سکونت می‌شود و این از تشکیل 

فرآیندهای پیچیده اداری جلوگیری میک‌ند.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره خطر 
»بوتولیسم« در کنسروهای خانگی

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان 
غذا و دارو نسبت به خطر مسمومیت بوتولیسم 
در کنسروهای خانگی هشدار داد و بر لزوم 
رعایت اصول بهداشتی در فرآوری و نگهداری این 

محصولات تاکید کرد.
مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و 
دارو با اشاره به خطرات جدی مسمومیت بوتولیسم در 
کنسروهای خانگی گفت: بوتولیسم نوعی مسمومیت 
غذایی بسیار خطرناک است که در اثر سم تولید شده 
توسط باکتری Clostridium botulinum ایجاد 
می‌شود. این باکتری می‌تواند در محیط‌های بی‌هوازی 
مانند کنسروهای بسته‌بندی‌شده خانگی رشد کند 
و به سرعت سموم کشنده‌ای تولید کند که برای 
سامت انسان خطرناک است. وی افزود: برخی از 
افراد در فرآوری کنسروهای خانگی اصول بهداشتی 
و استانداردهای لازم را رعایت نمیک‌نند که این امر 
خطر رشد باکتری‌ها و ایجاد مسمومیت را افزایش 
می‌دهد. علائمی مانند ضعف عضلانی، تاری دید و 
مشکلات تنفسی ممکن است نشانه بروز بوتولیسم 
باشد و نیاز به مراجعه فوری به مراکز درمانی دارد. 
بهفر با تاکید بر رعایت نکات ایمنی در تهیه غذاهای 
کنسروی خانگی اظهار کرد: کنسروها و شیشه‌های 
بسته‌بندی‌شده باید به‌طور کامل و با دمای کافی 
حرارت داده شوند تا باکتری‌ها و سموم احتمالی از 
بین بروند. همچنین در صورت مشاهده تغییراتی نظیر 
بادکردگی، نشتی یا بوی نامطبوع در کنسروها، از 
مصرف آن‌ها خودداری کنید. بنابر اعلام سازمان غذا و 
دارو، مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان 
غذا و دارو با توصیه به دقت در تهیه کنسروهای 
خانگی گفت: برای جلوگیری از مسمومیت بوتولیسم، 
لازم است مواد غذایی در دمای مناسب و با اصول 
بهداشتی نگهداری شوند و تا حد امکان از مصرف مواد 

غذایی مشکوک اجتناب شود. 

الزام پزشکان به ارائه برچسب اصالت 
ژل‌های زیبایی به بیماران

رییس اداره ملزومات دارویی سازمان غذا و دارو 
اعلام کرد که پزشکان باید برچسب اصالت ژل‌های 
زیبایی را به بیماران ارائه دهند تا از اصالت محصول 

اطمینان حاصل شود.
دکتر جواد شمسایی تأکید کرد: نمایش برچسب 
اصالت ژل‌ها و سایر ملزومات زیبایی به بیماران، 
حقی قانونی و الزام‌آور است که مراکز درمانی و 
زیبایی موظف به رعایت آن هستند. وی با بیان 
اهمیت کنترل اصالت مواد مصرفی، اظهار داشت: 
استفاده از ژل‌ها و فیلرهای نامعتبر و فاقد برچسب 
اصالت می‌تواند خطرات جبران‌ناپذیری مانند 
عفونت و واکنش‌های آلرژکی به همراه داشته 
باشد. بنابراین بیماران باید پیش از تزریق، برچسب 
اصالت را مشاهده کرده و اصالت محصول را در 

سامانه‌های رسمی تأیید کنند.

اخبار

همزمان با حمله رژیم جعلی اسرائیل به ایران که با واکنش 
جانانه پدافند هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران همراه 
بود؛ عوامل تروریست وابست به رژیم صهیونیستی نیز در 
استان سیستان و بلوچستان عملیات تروریستی انجام 

دادند.
به دنبال اقدام تروریستی در شهرستان تفتان، نیروهای 
امدادی هلال احمر به محل حادثه اعزام و مجروحین 
حادثه را به مراکز درمانی منتقل کردند و ۱۰ نفر در 
این اقدام به شهادت رسیدند. پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
سیستان و بلوچستان پس از اقدام تروریستی در بیانیه‌ای 
اعلام کرد؛ اشرار مسلح با گشت انتظامی پلیس در 

گوهرکوه شهرستان تفتان درگیر شدند.
پس از پایان درگیری جمعیت هلال احمر اعلام کرد؛ 
به دنبال اقدام تروریستی در شهرستان تفتان، نیروهای 

امدادی هلال احمر در قالب ۳ تیم امدادی به محل حادثه 
اعزام و مجروحین حادثه را به مراکز درمانی منتقل کردند.

بر اساس اعلام هلال احمر این حادثه تروریستی که در 
مسیر گوهرکوه به بزمان و در حوالی ساعت ۱۳ دیروز رخ 

داد، منجر به شهادت ۱۰ نفر از پرسنل فراجا شد.
همچنین وزیر کشور در پی اقدام تروریستی در تفتان که 
به شهادت 10 تن از نیروهای پاسگاه انتظامی منجر شد، 

سریعاً هیئتی را مأمور بررسی ابعاد این حادثه کرد.
اسکندر مؤمنی به این هیئت که متشکل از فرماندهان 
انتظامی و مقامات وزارت کشور است، دستور داد در اسرع 
وقت با حضور در منطقه جزئیات این حادثه را بررسی و 

گزارش کنند.
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی کشور نیز طی 
اطلاعیه‌ای شهادت ناجوانمردانه 10 تن از کارکنان ۲ 

واحد گشتِ پاسگاه انتظامی گوهرکوهِ شهرستان تفتان را 
تأیید کرد. در این اطلاعیه آمده است؛در پی تماس‌های 
تلفنی مردمی با مرکز فوریت‌های ۱۱۰، دو واحد گشت 
انتظامی برای ارائه خدمت به شهروندان در محل‌هایِ مورد 
نظر حاضر که در مسیر برگشت به پاسگاه انتظامی، در 
کمین جنایتکارانِ تروریست قرارگرفته و طی این درگیری 
تعدادی از کارکنان انتظامی و سربازان وظیفه پاسگاه 
انتظامی گوهرکوه شهرستان تفتان را به شهادت رساندند.

فرماندهان ارشد نیروی فراجا تأکید کرده‌اند که انتقام خون 
همرزمان خود را از تروریست‌ها و اشرار خواهند گرفت.

فراجا اسامی شهدای این اقدام تروریستی را به این شرح 
اعلام کرد؛

 شهید سرباز علیرضا علی زاده متولد شیراز
 شهید سرباز مهدی پریشانی فروشانی متولد خمینی شهر

 شهید سرباز صالح نوربخش حبیب آبادی متولد اصفهان
 شهید سرباز پویا صالحی یلمه علی آبادی متولد مبارکه

 شهید کادر ستوان سوم ایمان درویشی دارای دو فرزند 
متولد کلاله

 شهید کادر استواردوم علیرضا آقاجانی امیرهنده 
متولد لاهیجان

 شهید کادر ستوان سوم مهدی خموشی علی آبادی 
دارای دو فرزند متولد مشهد

 شهید کادر سروان نعمت اله نوری دارای ۴ فرزند و 
متولد زابل

 شهید کادر استوار یکم هادی زارع باغبیدی دارای ۲ 
فرزند متولد یزد

 شهید کادر گروهبان یکم پویا رحمت طلب ضیابری 
متولد رشت.

مدتی است سازمان غذا و دارو خبرهایی در خصوص غیرمجاز بودن برخی 
محصولات آرایشی و بهداشتی مانند صابون تریاک هشدار می‌دهد؛ در حالی که 

این محصولات غیرمجاز مانند نقل‌ونبات در بازار‌های کشور به فروش می‌رسد.
»صابون تریاک؛ تبلیغی بدون تأیید علمی«؛ این خبری است که چند روز پیش 
سازمان غذا و دارو مبنی بر غیرمجاز بودن و درمانی نبودن صابون تریاک در 
رسانه‌ها منتشر کرد. در این خبر مهدی انصاری مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع 
سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه صابون تریاک بیشتر جنبه تبلیغی دارد تا اثر 
درمانی و دارویی گفت: »اصولاً وقتی کی فرآورده به‌صورت موضعی مانند صابون 
مورداستفاده قرار می‌گیرد معمولاً سطح و مدت تماس آن با پوست مناسب 

نیست؛ بنابراین نمی‌توان از آن انتظار اثربخشی و اثر درمانی داشت.
وی تأکید کرد: تاکنون هیچ مجوزی برای تولید صابون تریاک صادر نکرده است 
و هیچ مطالعه‌ قابل استنادی مبنی بر اثر تریاک به شکل صابون برای اثراتی که 

برای آن ادعا می‌شود وجود ندارد.« 
اما مشاهدات میدانی خبرنگار فارس حاکی از آن است که این صابون به‌راحتی 
در کشور قابل‌دسترس بوده و نه‌تنها در فروشگاه‌های اینترنتی بلکه در عطاری‌ها، 
فروشگاه‌های آرایشی و بهداشتی، مترو و... به فروش می‌رسد و شهروندان هم 
مثل نقل‌ونبات آن را می‌خرند؛ بدون اینکه نظارت دقیقی بر فروش کالاهایی 
ازاین‌دست باشد!اگر این کالا غیرمجاز است چرا نظارتی بر فروش آن نیست و 
اگر در کشور تولید نمی‌شود، چگونه به فروش می‌رسد؟! البته سازمان غذا و دارو 

مدعی است که به‌صورت کامل بر فروش این محصولات نظارت دارد.

سازمان غذا و دارو با تخلفات برخورد می‌کند
قاسم حیدری مدیرکل بازرسی سازمان غذا و دارو در گفت‌وگو با فارس از تشدید 
بازرسی‌ها و برخورد با عرضهک‌نندگان کالاهای غیرمجاز و قاچاق خبر می‌دهد و 
می‌گوید: »سازمان غذا و دارو برای تضمین سلامت عمومی، نظارت گسترده‌ای 
بر تولید، واردات و عرضه محصولات آرایشی، بهداشتی و داروهای گیاهی دارد 

و با همکاری نهادهای اجرایی، به‌صورت مستمر با تخلفات برخورد میک‌ند.«
وی با اشاره به وظایف نظارتی سازمان غذا و دارو می‌گوید: »محصولات آرایشی 
و بهداشتی تحت نظارت دقیق سازمان هستند و فرآیندهایی شامل ثبت، 
ارزیابی، صدور مجوز و کنترل کیفیت را طی میک‌نند. در این راستا، کالاهایی 
که فاقد برچسب اصالت یا مجوز باشند، به‌عنوان قاچاق یا تقلبی شناسایی و 
توقیف می‌شوند. مدیرکل بازرسی سازمان غذا و دارو در ادامه توضیح می‌دهد: 
»بازرسان سازمان با بازرسی‌های دوره‌ای و سرزده از سطح بازار، اصالت و سلامت 
محصولات را بررسی میک‌نند و در صورت مشاهده تخلف، اقدامات قانونی مانند 
پلمب فروشگاه‌ها و معرفی متخلفان به سازمان تعزیرات را انجام می‌دهند. 
همچنین نمونه‌برداری تصادفی از محصولات برای آزمایش و اطمینان از کیفیت 

آن‌ها، بخشی از فرآیند نظارت سازمان است.

حیدری با تأکید بر مبارزه با قاچاق می‌گوید: »همکاری نزدیکی با نیروی 
انتظامی و گمرک برای جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق وجود دارد و سازمان 
با سامانه‌های رهگیری از عرضه محصولات غیرمجاز در بازار جلوگیری میک‌ند. 
اسامی کالاهای غیرمجاز نیز به طور عمومی اعلام می‌شود تا مردم آگاهی لازم 

را داشته باشند.«
مدیرکل بازرسی سازمان غذا و دارو همچنین درباره نظارت بر عطاری‌ها و 
داروهای گیاهی توضیح می‌دهد: »تمام داروهای گیاهی و مکمل‌ها باید مجوز 
سازمان را داشته باشند و عطاری‌ها مجاز به فروش گیاهان دارویی ساده و خشک 
هستند. فروش داروهای ترکیبی و دست‌ساز در این مراکز بدون مجوز، ممنوع 
است و در صورت مشاهده، با متخلفان برخورد می‌شود.« وی در ادامه می‌گوید: 
»بازرسان سازمان با بازرسی‌های مستمر و سرزده از عطاری‌ها، داروهای غیرمجاز 
یا قاچاق را کشف و توقیف میک‌نند. در صورت مشاهده تخلفات، این واحدها 
پلمب و به تعزیرات حکومتی معرفی می‌شوند. همچنین برای اطمینان از سلامت 

محصولات، نمونه‌برداری و آزمایش‌های لازم انجام می‌شود.«

جلب مشارکت مردمی در نظارت
حیدری با اشاره به نقش گزارش‌های مردمی در برخورد با تخلفات تأکید کرد: 
»سامانه ۱۹۰ به‌عنوان پل ارتباطی بین مردم و سازمان، به گزارش تخلفات 
کمک میک‌ند. مردم می‌توانند هرگونه عرضه محصولات غیرمجاز یا مشکوک را 
از طریق این سامانه اطلاع دهند تا تیم‌های بازرسی به‌سرعت وارد عمل شوند.« 

اما تحقیقات میدانی خبرنگار فارس چیز دیگری می‌گوید.
بر اساس پرس‌وجوهای انجام شده این صابون از ۸۵ هزار تومان تا ۱۲۵ هزار 
تومان در عطاری‌های شهر تهران به فروش می‌رسد و در تمامی عطاری‌ها موجود 
است. البته این قیمت در سایت‌های اینترنتی بسیار پایین‌تر بوده و به ۳۹ هزار 
تومان هم می‌رسد.صاحب مغازه یکی از عطاری‌های پایتخت می‌گوید: »صابون 
تریاک به‌صورت فله‌ای و قاچاق وارد کشور شده و در سیستان و بلوچستان 
بسته‌بندی می‌شود. وی مدعی است که این کالا در بازارهای بزرگ کشور مانند 
بازار مولوی موجود بوده و اگر قرار باشد بازرسان آن‌ها را جمع‌آوری کنند، 
کامیون کامیون صابون قاچاق وجود دارد. اما زور بازرس به بازاری جماعت 

نرسیده و فقط به مغازه‌دار‌ها و خرده‌فروشان می‌رسد!« 
همچنین جواد حاضری سرپرست دفتر حقوقی سازمان غذا و دارو می‌گوید: 
»شفافیت اطلاعات و نظارت دقیق بر کیفیت محصولات، پایه‌گذار کی بازار سالم 

و مطمئن است.«
البته صحبت‌های مهدی انصاری مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع سازمان غذا 
و دارو در خصوص فروش صابون تریاک در کشور هم خواندنی است.وی در 
گفت‌وگو با فارس، با تأیید قاچاق بودن این محصول، در پاسخ به این پرسش که 
اگر صابون تریاک در کشور مجوزی برای تولید ندارد، چگونه در بازار به فروش 
می‌رسد، می‌گوید: »الآن تو خیابون تریاک و هروئین هم می‌فروشن، از کجا 
میاد؟« خبرنگار فارس پاسخ می‌دهد: »مواد مخدر قاچاق میشه...« انصاری پاسخ 

می‌دهد: »خب صابون تریاک هم قاچاق میشه!« 
مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع سازمان غذا و دارو در پاسخ به این پرسش که آیا 
سازمان غذا و دارو بر فروش این کالای قاچاق نظارتی دارد یا نه؟، می‌گوید: »اگه 
تو بازرسی‌های میدانی ببینن که این کالا به فروش می‌رسه، اونا رو جمع‌آوری 
و به مراجع قضائی معرفی میک‌نن؛ اما اینکه این کالا تو بازار وجود داره به این 
معنی نیست که از سازمان غذا و دارو مجوز داره.«وی در واکنش به این مسئله 
که به‌قدری کالاهای غیرمجازی مانند صابون تریاک در کشور قابل‌دسترس است 
که حتی در مترو هم به فروش می‌رسد، می‌گوید: »خب شما الآن پارک لاله هم 
برید، بهتون تریاک می‌فروشن! خیلی چیزها تو مترو می‌فروشن. مگه یه نفر تو 
مترو ساندویچ می‌فروشه کسی نظارت داره؟! البته نظارت که دارن اما چیکارشون 
کنن؟ ما داریم اطلاع‌رسانی میک‌نیم که مردم استفاده نکنن و مردم گول این 
چیزا رو نخورن. چون ابزار ما برای اینکه بتونیم این کالا‌ها را جمع کنیم یا 
بتونیم کنترل کنیم محدوده. الآن دزدی تو کشور نیست؟! منتها نیرو انتظامی 
اطلاع‌رسانی میک‌نه ما هم داریم اطلاع‌رسانی میک‌نیم!« پاسخ‌های این مسئول 

در حالی است که از این کالا به‌عنوان کی محصول درمانی استفاده می‌شود!

هیچ ماده مخدری قابل استفاده درک الاهای آرایشی و بهداشتی نیست!
انصاری در خصوص عوارض مصرف صابون تریاک می‌گوید: »هیچ ماده مخدری 
مجاز به مصرف فرآورده‌های آرایشی، بهداشتی و غذایی نیست. اگر بخواهد جنبه 
درمانی داشته باشد باید در طبقه‌بندی داروها قرار بگیرد که مصرف این دست از 
داروها باید با تجویز پزشک انجام شود. همچنین حتماً باید در مراکز مشخصی 
عرضه شود. هرکسی نمی‌تواند بیاید ادعا کند که فلان کالا این اثرات و فواید را 
دارد و مردم از آن استفاده کنند.« وی در واکنش به این مسئله که صابون تریاک 
در مراکزی مانند عطاری‌ها که نظارت بر آنها وجود دارد، به فروش می‌رسد، 
می‌گوید: »این مسئله تخلف است. شما گزارش کنید حتماً رسیدگی می‌شود.« 
وی در خصوص عوارض استفاده از این کالا می‌گوید: هیچ منبع علمی و اثبات 
شده‌ای وجود ندارد که کی فرآورده‌ای حاوی تریاک به‌صورت موضعی بتواند کی 
سری اثرات مثبتی مانند شفاف‌سازی پوست و... داشته باشد؛ بنابراین توصیه 
نمیک‌نیم که فردی تحت‌تأثیر چنین تبلیغاتی قرار گرفته و به دلیل مشکلاتی 

که دارد بخواهد از چنین محصولاتی استفاده کند.«

واکنش غذا و دارو به فروش یک کالا: 

»در پارک لاله هم تریاک می‌فروشند!«

معاون صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

 اعلام میانگین افزایش 
 حقوق بازنشستگان

 پس ازمتناسب‌سازی 
معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری با 
اشاره به صدور احکام متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان 
کشوری، اعلام کرد که حقوق مهرماه بازنشستگان همراه 
با مابه‌التفاوت ناشی از متناسب‌سازی پرداخت شده و از 
این پس نیز حقوق بازنشستگان تا پایان سال با اعمال رقم 
ناشی از ۴۰ درصد اجرای متناسب‌سازی در سال ۱۴۰۳ 
واریز خواهد شد این در حالیست که کمترین میزان 
افزایش مستمری هر بازنشسته کمتر از کی میلیون تومان 

نخواهد بود.
رضا فیضی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: 
در راستای اجرای ماده ۴ آئین‌نامه اجرایی متناسب‌سازی، 
سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه 
از مردادماه مکلف شدند تا با همکاری دستگاه‌های اجرایی، 
جداول متناسب‌سازی را تهیه و امتیازات آن را نهایی 
کرده و با اعمال ضریبِ سالِ بازنشستگی جداول را به 
صندوق‌های بازنشستگی منتقل کنند. پس از ارائه این 

جداول به صندوق‌های بازنشستگی، صندوق‌ها باید اقدام 
به صدور احکام متناسب‌سازی میک‌ردند.

معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری 
تصریح کرد: در همین راستا، سازمان امور اداری و 
استخدامی طی هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی و 
اطلاعات مربوط به سامانه سینا، فایل اطلاعات شاغلان 
را دریافت کرده و آنها را در گروهای ۲۰گانه قرار داد 
و میانگین هر گروه را با اعمال ضریب حق شغل، حق 
شاغل، فوق‌العاده شغل، ایثارگری، سختی کار و... گرفت 
و به امتیازی برای میانگین کی گروه رسید. پس از آن، 
۹۰ درصد حقوق متناظرِ بازنشسته گروه همان دستگاه 
در نظر گرفته شد تا مطابق آن، در سال ۱۴۰۳، بر اساس 
حقوق شاغل همطراز، ۴۰ درصد از آن برای بازنشسته 
اعمال شود. بنابر اظهارات فیضی‌نژاد در نهایت عصر روز 
۳۰ مهرماه، جداول متناسب‌سازی توسط سازمان امور 
اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه به صندوق 

بازنشستگی ارائه شد.
وی ادامه داد: براین اساس، صندوق بازنشستگی با 
استفاده از ظرفیت کارشناسان معاونت فنی، احکام 
اصلاحی بازنشستگان را در کمتر از ۱۲ ساعت صادر کرد 
و به طور همزمان نیز حقوق مهرماه بازنشستگان همراه 
با مابه‌التفاوت ناشی از متناسب‌سازی پرداخت شد. به 
عبارتی از این پس، حقوق بازنشستگان کشوری تا پایان 

سال با اعمال رقم ناشی از ۴۰ درصد اجرای متناسب‌سازی 
به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد.

اما از آنجایی که رقم ناشی از اعمال ۴۰ درصد 
متناسب‌سازی مستمری برای برخی از بازنشستگان به 
کمتر از کی میلیون تومان رسیده است، معاون فنی و 
امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری توضیح داد که 
باتوجه به اینکه صندوق بازنشستگی در تصویب‌نامه مکلف 
شده تا مبلغ ناشی از متناسب‌سازی را عینا به صورت 
جداگانه در احکام اصلاحی درج کند، از همین رو این 
مبلغ واقعی ناشی از اعمال متناسب‌سازی در حکم آنها 
قید شود و مابه‌التفاوت آن تا سقف کی میلیون تومان در 
فیش منعکس و پرداخت می‌شود، از همین رو، برای آن 
دسته از افرادی که رقم ناشی از اعمال متناسب‌سازی آنها 
به کمتر از کی میلیون تومان می‌رسد، تا پایان سال کی 
میلیون تومان به صورت مستمر برای آنها به عنوان حداقل 
مبلغ ناشی از اعمال متناسب‌سازی براساس تصویب‌نامه 

هیات دولت، پرداخت خواهد شد.
وی تاکید کرد: به طور مثال ممکن است برای کی 
بازنشسته رقم ناشی از اعمال ۴۰ درصد متناسب‌سازی 
براساس گروه و شرایط شاغل همطراز او، به کمتر از کی 
میلیون تومان برسد، عین مبلغ استحقاقی متناسب‌سازی 
در حکم اصلاحی بازنشستگی او اعمال شده و مابقی آن تا 

سقف کی میلیون تومان در فیش او اعمال می‌شود.

معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری 
با اشاره به اینکه در حال حاضر احکام اصلاحی برای کی 
میلیون و ۶۳۲ هزار بازنشسته کشوری صادر شده است، 
گفت: البته سازمان امور اداری و استخدامی هنوز جداول 
تعدادی از دستگاه‌ها مانند شرکت مخابرات، هیات علمی 
و دانشگاه‌ها را که دارای جداول خاصی هستند و مجموع 
بازنشستگان در این دستگاه‌ها به کمتر از ۷۰ هزار نفر 
می‌رسد را تهیه و به صندوق بازنشستگی کشوری ارائه 
نکرده است؛ به محض ارائه این جداول، برای این تعداد نیز 

احکام اصلاحی ناشی از متناسب‌سازی صادر خواهد شد.
فیضی‌نژاد در پاسخ به این سوال که با اعمال ۴۰ درصد 
ناشی از متناسب‌سازی به طور میانگین چقدر به حقوق 
بازنشستگان کشوری افزوده خواهد شد؟ بیان کرد: 
پیش‌بینی می‌شود که به طور میانگین ۲ میلیون تومان 
به حقوق بازنشستگان اضافه شده باشد. معاون فنی و 
امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری در پاسخ به این 
سوال که مبلغ مابه‌التفاوت ناشی از اجرای قانون مذکور 
طی ۶ ماه گذشته چه زمانی به حساب بازنشستگان واریز 
می‌شود؟ نیز گفت: باتوجه به اینکه تاکنون برای ۶ ماه 
ابتدایی سال ۱۴۰۳، به صورت علی‌الحساب ۶ میلیون 
تومان به حساب هر بازنشسته پرداخت شده است، 
مابه‌التفاوت این مبلغ براساس اعلام سازمان برنامه و 

بودجه تا پایان آبان‌ماه پرداخت خواهد شد.
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رئیس پلیس آگاهی تهران از پیدا شدن دختری که از غرب کشور به تهران آمده 
بود خبر داد و گفت: این دختر به همراه مردی که در فضای مجازی آشنا شده 

بود پیدا شد.
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: تابستان 
امسال، گزارش مفقود شدن کی دختر ۱۹ ساله در غرب کشور، به مراجع قضائی 
اعلام شد. پدر این زن مدعی بود که دخترش از منزل خارج شده و از سرنوشت 
او خبری در دست نیست. پلیس بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کرد و مشخص 
شد که زن مفقود شده از طریق قطار به تهران سفر کرده است که پرونده برای 

رسیدگی تخصصی به اداره چهارم پلیس آگاهی ارسال شد.
وی افزود: کارآگاهان اداره چهارم با بررسی دوربین‌های مداربسته ایستگاه 
راه‌آهن تهران مشاهده کردند که دختر مفقود شده همراه مرد جوانی 

از ایستگاه خارج و سوار کی تاکسی زرد سمند می‌شود. مالک این تاکسی 
شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شد و او در تحقیقات اظهار داشت که 
 دختر مذکور همراه مرد جوانی را به مقصد میدان امام خمینی رسانده است 

و اطلاعات بیشتری ندارد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: با استفاده از تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، 
کارآگاهان دریافتند که گوشی دختر جوان پس از مفقود شدن، با سیمک‌ارت 

دیگری فعال شده است. همچنین، تحقیقات بیشتر نشان داد که دختر مذکور 
به همراه مرد جوان به کی هتل در تهران مراجعه کرده و خود را به‌عنوان زن 
و شوهر معرفی کرده‌اند. این دو نفر در هتل مشغول به کار بودند و در بخش 

سرایداری هتل اقامت داشتند.
وی افزود: کارآگاهان اداره چهارم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، به هتل 
مراجعه و هر دو نفر را دستگیر کردند. مرد جوان در بازجویی‌ها اعتراف کرد که 
چندین ماه پیش با دختر مذکور در فضای مجازی آشنا شده و نقشه‌ای برای فرار 
طراحی کرده‌اند. آن‌ها تصمیم گرفته بودند که برای مخفی ماندن و امرار معاش 

با نام‌های مستعار در هتل کار کنند.
سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: با دستگیری متهمان و پیدا شدن دختر 

مفقود شده، پرونده به دادسرای مربوطه ارجاع شد.

 پیدا شدن دختر ۱۹ ساله 
با تلاش‌های کارآگاهان


